
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1143 – Poz. 385, 386

Na podstawie art. 90 f. ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada 
Gminy Obrzycko postanawia:

§1. W uchwale nr XIX/102/05 Rady Gminy 
Obrzycko z dnia 25 lutego 2005 roku uchylić §3 i 
nadać nowe brzmienie:

a) §3 ust. 1 „Wysokość miesięcznego stypendium 
szkolnego w danym roku szkolnym określa suma 
kwoty wynikającej z zakwalifikowania ucznia do 
grupy dochodowej i kwoty stanowiącej indywidu-
alne uzupełnienie stypendium stosownie do okolicz-
ności przewidzianych w art. 90 d ust. 1 ustawy o 
systemie oświaty”.

b) W §3 ust. 2 wprowadzić punkty od 1- 3:
- §3 ust. 2 pkt 1 „Dochód miesięczny na członka 

rodziny nie może być wyższy niż 351 złotych;
- §3 ust. 2 pkt 2 „Kwota ustalająca progi docho-

dowe będzie podlegała zmianie zgodnie z ustawą o 
pomocy społecznej”;

- §3 ust. 2 pkt 3 „Zaokrągla się do pełnych zło-

tych kwotę przyznanych świadczeń”.
c) §3 ust. 3 „Stypendium w pełnej wysokości wy-

nosi 73 zł”.
d) §3 ust. 4 „Uczeń, który otrzymuje inne sty-

pendium o charakterze socjalnym ze środków pu-
blicznych, może otrzymywać stypendium szkolne 
w wysokości, która łącznie z innym stypendium o 
charakterze socjalnym ze środków publicznych nie 
przekracza dwudziestokrotności kwoty, o której 
mowa jest w §1.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§3. Uchylić uchwałę Nr III/13/06 Rady Gminy 
Obrzycko z dnia 28 grudnia 2006 roku.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 
pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 90 
ust. 1, 2a, 2b, 3c i 4 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 
roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada Gminy 
uchwala co następuje:

§1. 1) Uchylić §1 i nadać mu nowe brzmienie:
„1. Uchwała określa tryb udzielania i rozliczania 

dotacji przekazywanych z budżetu Gminy Obrzyc-
ko dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których jest realizowany obowiązek 
szkolny lub obowiązek nauki, oddziałów przedszkol-
nych przy tych szkołach oraz niepublicznych przed-
szkoli, wpisanych do ewidencji prowadzonej przez 

Gminę Obrzycko w trybie art. 82 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedno-
lity z 2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 ze zm.)

2. Osoba prowadząca szkołę lub placówkę jest 
obowiązana zgłosić organowi, o którym mowa w 
ust. 1, w ciągu 14 dni zmiany w danych zawartych 
w zgłoszeniu, powstałe po wpisie do ewidencji.”

2) Uchylić §2 ust. 1 i nadać mu nowe brzmienie: 
„1. Dotacje dla szkół niepublicznych o uprawnie-

niach szkół publicznych, w których realizowany jest 
obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, przysługu-
ją na każdego ucznia w wysokości nie niższej niż 
kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu 
i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji 
ogólnej otrzymywanej przez jednostkę samorządu 
terytorialnego, pod warunkiem że osoba prowadzą-
ca szkołę poda organowi właściwemu do udzielenia 

385

UCHWAŁA Nr XXIX/209/09 RADY GMINY OBRZYCKO

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie: zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej dla uczniów

386

UCHWAŁA Nr XXIX/210/09 RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/187/09 Rady Gminy Obrzycko z dnia 29 października 2009 roku 
dotyczącej ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół 
publicznych, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, oddziałów przedszkol-
nych przy tych szkołach i niepublicznych przedszkolach oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystywania



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 12 – 1144 – Poz. 386, 387

dotacji planowaną liczbę uczniów nie później niż do 
30 września roku poprzedzającego rok udzielania 
dotacji.”

3) Uchylić §4 ust. 1 i nadać mu nowe brzmienie:
„1. Dotacja będzie przekazywana w 12 częściach 

w terminie do ostatniego dnia każdego miesiąca na 
rachunek bankowy szkoły lub placówki.”

§2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają 
bez zmian. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Obrzycko.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Jacek Libera 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 
1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 11 3, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 
r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 11 6, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457 oraz z 2006 Nr 17, poz. 128,, ) oraz art. 10 
ust. 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podat-
kach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844)

uchwala się co następuje:

§1. W uchwale nr XXXIX/392/2009 Rady Gminy 
Gniezno z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2010 rok, w §1, pkt 4 otrzymu-
je brzmienie:

„§1, pkt 4) od ciągników siodłowych i balasto-
wych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o 
podatkach i opłatach lokalnych o dopuszczalnej ma-
sie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej 
niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej 
masy całkowitej pojazdu i zawieszenia

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLO-
NYCH, w art. 8 pkt 4 USTAWY

387

UCHWAŁA Nr XL/405/09 RADY GMINY GNIEZNO

z dnia 30 listopada 2009 r.

o zmianie uchwały nr XXXIX/392/2009 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 października 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok

 23 

1457 oraz z 2006 Nr 17, poz. 128,, ) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opfatach lokalnych I (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844) 
uchwala się co następuje: 
 
§1. W uchwale nr XXXIX/392/2009 Rady Gminy Gniezno z dnia 28 października 2009 r. w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok, w §1, pkt 4 otrzymuje brzmienie: 
„§1, pkt 4) od ciągników siodłowych i balastowych, o których mowa w art. 8 pkt 4 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych o 
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton w zależności od liczby osi, dopuszczalnej masy 
całkowitej pojazdu i zawieszenia 
 
STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH, w art. 8 pkt 4 USTAWY 
 

Liczba osi'i dopuszczalna masa Całkowita 
zespołu pojazdów: ciągnik siodłowy + 

naczepa; ciągnik balastowy + przyczepa (w 
tonach) 

Stawka podatku (w złotych) 

Nie mniej niż Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) z 
zawieszeniem 

pneumatycznym lub 
zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Dwie osie    

12 18 591,00 950,00 
18 25 591,00 950,00 
25 31 591,00 950,00 

31 i powyżej  1.443,00 1.967,76 
Trzy osie    

12 40 1.277,00 1.753,00 
40 i powyżej  1.753,00 2.576,88 

 
§2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Gniezno. 
§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku 
podatkowego 2010. 
 
Przewodniczący 
Rady Gminy w Gnieżnie 
(-) Marek Słomczewski 
 
I Odnośnik nr l dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu niektórych ustaw w 
związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolita Polską członkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz. 959), która weszła w rzycie 
z dniem 1 maja 2004 r. 
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich: 
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu 
kombinowanego towarów między państwami członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992), 
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury 
przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 20.07.1999). 
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez 
Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej- dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
- wydanie specjalne. 
 
 
388 
UCHWAŁA Nr XL/406/09 RADY GMINY GNIEZNO 
z dnia 30 listopada 2009 r. 
 
w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie gminy Gniezno 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 
2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 
128, Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, oraz z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 
1241) oraz art. 90f. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703 i Nr 

1 Odnośnik nr l dodany do tytułu ustawy przez art. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o zmianie i uchyleniu niektórych ustaw w związku z uzyskaniem przez Rzeczpospolita 
Polską członkostwa w Unii Europejskiej (Dz.U. Nr 96, poz. 959), która weszła w rzycie z dniem 1 maja 2004 r.
1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji wdrożenia następujących dyrektyw Wspólnot Europejskich:
1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów transportu kombinowanego towarów między państwami 
członkowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),
2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania opłat za użytkowania niektórych typów infrastruktury przez pojazdy ciężarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).
Dane dotyczące ogłoszenia aktów prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w niniejszej ustawie - z dniem uzyskania przez Rzeczpospolitą Polską członkostwa w Unii Europejskiej- 
dotyczą ogłoszenia tych aktów w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej - wydanie specjalne.


